1

粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2023〕 023 号

关于批准《威胁情报能力集成技术要求》大湾

区团体标准立项的通知

各有关单位：

威胁情报作为未来网络安全防御体系的关键组成部分，能帮助

企业识别和预防威胁信息，降低企业整体风险，但目前利用率却不

高。因此，为了在众多的安全平台和安全产品之中更有效地集成威

胁情报能力，构建完整的威胁情报生态，有必要制定威胁情报能力

集成技术标准。本次由腾讯云计算（北京）有限公司牵头，联合中

国信息通信研究院和深圳市网安计算机安全检测技术有限公司共

同向粤港澳大湾区标准创新联盟秘书处提出《威胁情报能力集成技

术要求》的立项申请。

根据联盟标准管理办法规定，秘书处已对《威胁情报能力集成

技术要求》开展查新工作，均符合立项要求，并于 9 月 12 日提交

联盟执行委员会立项审查。经联盟执行委员会投票表决，同意粤港

澳大湾区团体标准《威胁情报能力集成技术要求》审核通过，现予

以立项。

请各编制单位认真组织落实编制和研究工作，确保标准质量，

按时完成粤港澳大湾区团体标准制修订任务。

2

粤港澳大湾区标准创新联盟

（深圳市标准化协会代章）

2023 年 9 月 28 日

	威胁情报作为未来网络安全防御体系的关键组成部分，能帮助企业识别和预防威胁信息，降低企业整体风险，但目

		2023-09-28T13:05:42+0800